
07-11-2024  2024/2025 السنه الماليه :

كشف تفريغ عروض الأسعار
1/2 :   صفحه 

 جامعة الكويت
وحدة المشتريات

اعتماد مختص التفريغ الأعضاء  اعتماد اللجنة      القرار 
.............................................................     موظف /

............................................................ رئيس قسم  /

............................................................../ مراقب    

.........................................................................................................

.........................................................................................................

.........................................................................................................

......................................................................رئيس اللجنة             

......................................................................نائب رئيس اللجنة  :    

.......................................................................أمين سر اللجنة  :      

.......................................................................................................

.......................................................................................................

.......................................................................................................

.......................................................................................................

مشتريات(6)رقمنموذجالمستفيدةالجهة-المشترياتلجنةنسخة-المشتريات:النسختوزيع

رقم طب 
الأسعار/العطاء:

 /رقم المناقصة فجر فيصل مبارك بن بحرالموظف المختص :7140
الممارسة :

14691رقم طلب الشراء :458-2024-2025

ممارسة458-2024-2025- نوذج20222109- توريد قطع غيار والات  البيان   :2عدد عروض الأسعار :2024/09/26تاريخ طلب الأسعار:
ومعدات اتصال- مركز التعليم الالكتروني- دعم التعليم الالكتروني

25-09-2024تاريخ طلب الشراء : 

KWD-دينار كويتي العملــــــــــــــــة :  

العـــــــــــــــــروض  
  (20693) 

مؤسسة مركز الحاسوب للكمبيوتر                                                              
  (20696) 

شركة ايفولف لمواد وانظمة الاتصالات واجهزة الكمبيوتر

القيمةالسعرالقيمةالسعرالكميهالوحدهالبيانرقم المادة/الخدمةم

 
16080-KY-0000032AKG systems200   1,470200   11,470قطعة

 
26080-KY-0000010Barco HDF-W222,100   1,4702,100   11,470قطعة

 
36080-KY-0000008Barco RLM-W14420   1,470420   11,470قطعة

 
4

6080-KY-0000009Barco RLM-W8456   1,470456   11,470قطعة

 
5

6080-KY-0000017Benq MW84UST90   1,47090   11,470قطعة

 
6

6080-KY-0000011Benq MX842UST85   1,47085   11,470قطعة

 
7

6080-KY-0000006Benq SH963275   1,470275   11,470قطعة

 
8

6080-KY-0000033 Beyerdynamics
Systems200   1,470200   11,470قطعة

 
9

6080-KY-0000034Biamp Systems200   1,470200   11,470قطعة

 
10

6080-KY-0000022Cisco Switchers300   1,470300   11,470قطعة

 
11

6080-KY-0000019Creston Controller450   1,470450   11,470قطعة

 
12

6080-KY-0000021DA-LITE Screens450   1,470450   11,470قطعة

 
13

6080-KY-0000036 Daktronics
DVN-302 series250   1,470250   11,470قطعة

 
14

6080-KY-0000004
 Digital Projection
 E-Vision 6800 3D

Series
110   1,470110   11,470قطعة

 
15

6080-KY-0000005
 Digital Projection
 Titan Super Quad

Series
1,200   1,4701,200   11,470قطعة

 
16

6080-KY-0000024Draper Screens250   1,470250   11,470قطعة

 
17

6080-KY-0000029Elo Screens100   1,470100   11,470قطعة



07-11-2024  2024/2025 السنه الماليه :

كشف تفريغ عروض الأسعار
2/2 :   صفحه 

 جامعة الكويت
وحدة المشتريات

اعتماد مختص التفريغ الأعضاء  اعتماد اللجنة      القرار 
.............................................................     موظف /

............................................................ رئيس قسم  /

............................................................../ مراقب    

.........................................................................................................

.........................................................................................................

.........................................................................................................

......................................................................رئيس اللجنة             

......................................................................نائب رئيس اللجنة  :    

.......................................................................أمين سر اللجنة  :      

.......................................................................................................

.......................................................................................................

.......................................................................................................

.......................................................................................................

مشتريات(6)رقمنموذجالمستفيدةالجهة-المشترياتلجنةنسخة-المشتريات:النسختوزيع

العـــــــــــــــــروض  
  (20693) 

مؤسسة مركز الحاسوب للكمبيوتر                                                              
  (20696) 

شركة ايفولف لمواد وانظمة الاتصالات واجهزة الكمبيوتر

القيمةالسعرالقيمةالسعرالكميهالوحدهالبيانرقم المادة/الخدمةم

 
18

6080-KY-0000018Extron Controller400   1,470400   11,470قطعة

 
19

6080-KY-0000007Hitachi WX4022W120   1,470120   11,470قطعة

 
20

6080-KY-0000015InFocus IN5312a120   1,470120   11,470قطعة

 
21

6080-KY-0000016InFocus IN5555L390   1,470390   11,470قطعة

 
22

6080-KY-0000013Infocus IN128HDx120   1,470120   11,470قطعة

 
23

6080-KY-0000014Infocus IN2126x100   1,470100   11,470قطعة

 
24

6080-KY-0000037 LED Synergy
led3mm150   1,470150   11,470قطعة

 
25

6080-KY-0000020 NEC MultiSunc
V552100   1,470100   11,470قطعة

 
26

6080-KY-0000028Philips Screens200   1,470200   11,470قطعة

 
27

6080-KY-0000035 Renkus-Hiens
Systems200   1,470200   11,470قطعة

 
28

6080-KY-0000026Salara M100   1,470100   11,470قطعة

 
29

6080-KY-0000023Samsung PH & UA100   1,470100   11,470قطعة

 
30

6080-KY-0000027Samsung Screens100   1,470100   11,470قطعة

 
31

6080-KY-0000030Sennheiser Systems150   1,470150   11,470قطعة

 
32

6080-KY-0000031Shure Systems200   1,470200   11,470قطعة

 
33

6080-KY-0000012Sony VPL EW-345130   1,470130   11,470قطعة

 
34

6080-KY-0000025Tagra Screens150   1,470150   11,470قطعة

9,966  49,980  الاجمالــــى


